NÁVOD
T1506
Termoelektrické snímače teploty tyčové úhlové
L
100
75
H1
M20x1,5

do hlavice s výstupy 1x/2x 4 až 20 mA, případně HART,
Profibus, Fieldbus. Toto provedení je použitelné pouze pro
hlavice s vysokým víčkem (objednací kód H2), kde převodník
o vnějším průměru 44 až 64 mm je umístěn ve víčku hlavice.
Použití převodníku v hlavici snímače je možné,
pokud teplota hlavice v místě aplikace nepřekračuje
maximální povolenou teplotu okolí převodníku. Ta bývá
dle použitého typu převodníku 80 °C nebo 85 °C.
- 6 -
Termoelektrické snímače teploty tyčové úhlové T1506
Použitelné převodníky
Nabídka převodníků viz volitelné příslušenství Převodníky pro
montáž do hlavice a katalog Programovatelné převodníky pro
snímače teploty. Pro aplikaci v prostředí s nebezpečím výbuchu
je třeba zvolit převodník s patřičným schválením.
Při aplikaci snímače s převodníkem v hlavici použijte
i příslušný návod k převodníku.
6. Zkoušky, certifikáty, normy a označení
6.1 Normy
Obecně:
ČSN EN 60584-1
Elektromagnetická kompatibilita:
ČSN EN 61326-1
6.2 Označení a štítkové údaje
Označení na hlavici snímače teploty:
Standardní provedení - hliníkový štítek (příklad):
T1506-6 22 7 150 O3 H1	 typové číslo (číslo provedení)
			   - neúplné označení
1xK/2			   počet čidel, materiál čidla,
			   třída přesnosti
-40 ..1100 °C 		  rozsah teploty
11030371 		  výrobní číslo
IP 53 			   krytí
Czech Republic		  země původu
			   logo JSP, s.r.o.
www.jsp.cz 	 	 internetová adresa
7. Objednání
7.1 Objednací tabulka
Typ  Popis
T1506-6  Termoelektrický snímač teploty tyčový úhlový
Kód  Termočlánek Měřicí rozsah
21  1x"J" (Fe-CuNi), izolovaný -40 až +800 °C
61  2x"J" (Fe-CuNi), izolovaný, oddělené měřicí spoje -40 až +800 °C
22  1x"K" (NiCr-NiAl), izolovaný -40 až +1200 °C
62  2x"K" (NiCr-NiAl), izolovaný, oddělené měřicí spoje -40 až +1200 °C
Kód  Třída přesnosti dle ČSN EN 60584-1
7  2
Kód  Jmenovitá délka L [mm] L1 [mm]
150  500 400
165  630 500
166  630 600
180  800 600
Kód  Ochranná trubka - vnější průměr x tloušťka stěny [mm] Materiál - ochranná / nosná trubka Tmax
O1  průměr 22x2 1.4845 (17255) / 1.4845 (17255) +1100 °C
O3  průměr 22x2 1.4762 (17153) / 1.4762 (17153) +1100 °C
O5  průměr 22x1,3 Kanthal AF / 1.4845 (17255) +1200 °C
Kód  Hlavice
H1  Al slitina, svorkovnice, vývodka 4 až 12,5 mm, IP 53
H2  Al slitina, víčko pro montáž převodníku pr. 62 mm, svorkovnice, vývodka 4 až 12,5 mm, IP 53
 VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ A PROVEDENÍ
Kód  Kalibrace v zákazníkem stanovených bodech, včetně kalibračního listu
KTE32AB  kalibrace termoelektrického snímače ve třech bodech v rozsahu -40 až +1100 °C
KTE42AB  kalibrace termoelektrického snímače ve čtyřech bodech v rozsahu -40 až +1100 °C
KTE52AB  kalibrace termoelektrického snímače v pěti bodech v rozsahu -40 až +1100 °C
KTE32B  kalibrace termoelektrického snímače ve třech bodech v rozsahu +400 až +1200 °C
KTE42B  kalibrace termoelektrického snímače ve čtyřech bodech v rozsahu +400 až +1200 °C
KTE52B  kalibrace termoelektrického snímače v pěti bodech v rozsahu +400 až +1200 °C
KTE9  jiná
Kód  Upevňovací šroubení
UPS22M33  přesuvné upevňovací šroubení pro průměr 22 mm, připojovací závit M33x2 (viz Informační list č. 0126)
P9  jiné
Kód  Převodníky pro montáž do hlavice